Приложение №6
к Порядку

Заявление о возврате эвакуированного транспортного средства

Прошу выдать мне эвакуированное транспортное средство марки ___________цвет кузова__________, собственником которого являюсь.

	Заявитель

	(фамилия, имя. отчество (последнее при наличии))

	Место жительства (для физического лица)

	Наименование организации (для юридического лица)

	Место нахождения (для юридического лица)

	Телефон

	Банковские реквизиты

	Р/сч.

	Наименование банка

	ИНН

	БИК

	Руководитель (Ф.И.О.(последнее - при наличии))

Приложение:
1.Копия документа, удостоверяющего личность заявителя на	л.
(с предоставлением подлинного экземпляра документа)
2.Копия доверенности, подтверждающей полномочия представителя заявителя на _____ л.
(с предоставлением подлинного экземпляра документа)
3.Копии документов, подтверждающих право собственности на транспортное средство, на___л.

	Заявитель

	(подпись, печать (для юридического лица, при наличии печати))